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Finanse przedsiębiorstw i podatki z
akredytacją ACCA
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Finanse i rachunkowość

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

poznasz narzędzia zarządzania finansami przedsiębiorstwa,

zdobędziesz wiedzę o polskim systemie podatkowym,

nauczysz się dokonywać oceny efektywność działalności inwestycyjnej przedsiębiorstw,

dowiesz się jak ustalać obciążenia publiczno-prawnych jednostek gospodarczych,

zaznajomisz się z formami planowania podatkowego i optymalizacji podatkowej.

W ramach specjalności studenci realizują program obejmujący przedmioty, dzięki którym będą zwolnieni z 6

egzaminów (na 9 egzaminów do zdobycia pełnych kwalifikacji ACCA). Jest to poświadczenie wysokiej jakości

kwalifikacji zawodowych uzyskiwanych przez absolwentów naszej uczelni na rynku krajowym i międzynarodowym.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Nasz kierunek współpracuje m.in. z Bankiem PEKAO, TAX-NET-em, urzędami skarbowymi w województwie
śląskim, mBankiem, Raiffeisen Bankiem, Grupą LOGO, Tax Care, a także Limatherm Components.

Program kierunku potwierdzony jest międzynarodową akredytacją IACBE, będącą gwarancją jakości
kształcenia, realizowania i mierzenia osiąganych efektów.

Zajęcia prowadzone są przez praktyków biznesu i mają charakter warsztatów, case studies, projektów itp.

Możesz uczestniczyć w wizytach studyjnych - studenci odwiedzają centra finansowo-księgowe,
korporacje międzynarodowe, działy finansowo - księgowe firm/instytucji, banki komercyjne.

Specjalność pomoże Ci uzyskać moduły ACCA takie jak: F6 – podatki, F9 – zarządzanie finansami. Po ich
zaliczeniu, uzyskasz zwolnienie z egzaminów F1-F4 ACCA.

Dyplomem ACCA będziesz mógł się pochwalić nie tylko w Polsce, lecz także w wielu krajach na świecie. Z
tym dyplomem łatwej dostaniesz się na stanowisko kierownicze związane z finansami i rachunkowością.
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Praca dla Ciebie

doradca finansowy

konsultant ds. podatków

kontroler finansowy

kontroler rozliczeń podatkowych

specjalista ds. inwestycji finansowych

Opinie

"

„Jestem studentką Uniwersytetu WSB Merito, która łączy naukę z pracą w biurze rachunkowym na stanowisku

specjalisty ds. księgowości. Moja uczelnia znacznie mi to ułatwia. Cenię fakt, że większość spraw studenckich mogę

załatwić online. Dzięki odpowiedniej, czyli dostosowanej do potrzeb i oczekiwań studentów, organizacji studiów,

znajduję jeszcze czas na «życie». Nałogowo słucham muzyki, lubię też fotografować.”

"

Anna Zimna

Studentka Uniwersytetu WSB Merito

"

Finanse i rachunkowość to kierunek dla osób z pasją, chcących rozumieć współczesny świat finansów i biznesu.

Studenci zdobywają zarówno wiedzę, jak i umiejętności praktyczne pozwalające na umiejętne poruszanie się w

skomplikowanej rzeczywistości funkcjonowania różnych podmiotów gospodarczych i instytucji finansowych.

Możliwość wyboru interesującej specjalności pozwoli zrealizować plany o ciekawej pracy, a możliwość odbycia staży i

praktyk w trakcie studiów to szansa na lepsze przygotowanie do zawodu finansisty.

"

dr Krystyna Barczyk

Menedżer kierunku, specjalistka w zakresie ekonomii, Wykładowca Uniwersytetu WSB Merito
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Program studiów

Przedmioty specjalnościowe (realizowane od II roku studiów): 

Polish Tax System

Statutory Settlements I

Corporate Finance Management

Advanced Corporate Finance

Corporate Risk and Capital Investment

Statutory Settlements II

 Oraz przedmioty podstawowe i kierunkowe obowiązujące wszystkich studentów kierunku Finanse i Rachunkowość. 

Wykładowcy

prof. zw. dr hab. Halina Buk

Kierownik Katedry Finansów i Rachunkowości, specjalistka w dziedzinie rachunkowości i finansów przedsiębiorstw.

Przez kilkanaście lat pełniła w spółkach energetycznych odpowiedzialne funkcje, jak członek zarządu, dyrektor ds.

ekonomiczno-finansowych. W ramach własnej działalności gospodarczej prowadziła usługi doradztwa

ekonomicznego na rzecz praktyki gospodarczej. Autorka i współautorka ponad 160 publikacji naukowych,

poświęconych zarządzaniu finansami i rachunkowości przedsiębiorstw.

dr Jan Purzyński

Doktor nauk ekonomicznych, adiunkt w WSB Merito Chorzów, wieloletni pracownik organów podatkowych. 

Posiada  bogate doświadczenie dydaktyczne, zdobyte prowadząc od 1995 roku wykłady dotyczące zagadnień

prawno-podatkowych (Polskie Towarzystwo Ekonomiczne, Stowarzyszenie Księgowych w Polsce, Śląska Fundacja

Wspierania Przedsiębiorczości, Regionalny Ośrodek Kształcenia Kadr przy Izbie Skarbowej w Katowicach i inne). 

Specjalizuje się w zagadnieniach dotyczących postępowania podatkowego i egzekucyjnego, oraz w podatkach

bezpośrednich. 

Autor publikacji  dot. zagadnień prawno-podatkowych zamieszczonych w takich czasopismach, jak „Przegląd

Podatkowy”, ,Doradca Podatnika”, „Gazeta Prawna”.

https://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/kierunki-i-specjalnosci/finanse-i-rachunkowosc/program-studiow
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Partnerzy kierunku

      


